СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от ____ декабря  2020 года                                                             №  _______
с. Кыра

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 26 декабря 2018 года № 88 «Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты сельских поселений  муниципального района «Кыринский район» от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в бюджет муниципального района «Кыринский район»»

1. В соответствии  с пунктом вторым статьи 61.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава  муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
2. Пункт первый, дополнить словами « и налога на доходы физических

лиц, взимаемого на территориях сельских поселений, в части суммы налога, превышающей 650 тысяч рублей, относящейся  к части налоговой базы, превышающей  5 миллионов рублей».

3. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде администрации муниципального района "Кыринский район", разместить  на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра,забайкальский край.рф..
	Глава муниципального района

«Кыринский район»
	                           Л.Ц.Сакияева

     Председатель Совета

 муниципального района «Кыринский район»                           В.К.Воскобоева